PAGE
2

В С Е Р О С С И Й С К И Й    П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н Ы Й    С О Ю З

Р А Б О Т Н И К О В    Р О С С И Й С К О Й    А К А Д Е М И И    Н А У К

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Москва

ПРОЕКТ
19 - 20 октября 2022 г.

 № 05-13-06
О рассмотрении Положения о Комиссии
Профсоюза РАН по работе с молодежью
Заслушав и обсудив доклад А.В. Богданова о проекте Положения о Комиссии Профсоюза РАН по работе с молодежью, Президиум Центрального совета Профсоюза работников РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в повестку очередного заседания ЦС вопрос об утверждении Положение о Комиссии Профсоюза РАН по работе с молодежью.
Председатель  профсоюза                                                        М.Ю. Митрофанов